(公財)日本賃貸住宅管理協会　四国ブロック
全国賃貸管理ビジネス協会　四国支部 日管協四国ブロック長

全管協四国支部長

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は支部運営にご協力いただきまして厚く御礼申し上げます。
　さて　平成２６年度、第１回日管協・全管協合同定期支部総会を下記の日程で開催
する運びとなりました。
ご多忙中とは存じますが、なにとぞご出席賜りますようご案内申し上げます。
　尚、別紙の出欠表にご記入の上、５月１５日(木)までにＦＡＸにてご回答をいただきま
すようお願い申し上げます。

敬具

★　日　　時 平成２６年　５月２８日(水) 開催　１３時３０分～

★　場　　所 ザ　クラウンパレス新阪急高知 ３階 （ 花の間 ）
高知市本町4丁目2番50号(ＴＥＬ０８８-８７３－１１１１)

★　スケジュール(予定)
　　受　付 13:00～

① 支部長挨拶
キャンペーン報告・表彰（少短・24時間駈け付け・フレッツ光ＷｉＦｉ）

② 四国支部総会
【平成25年度の報告、平成26年度事業計画等】

ー休憩ー
③ 講演会Ⅰ 演題　：　平成26年度日管協重点テーマと今後の賃貸市場における管理業者の役割

講演　：　(公財)日本賃貸住宅管理協会　会長　三好　修

④ 本部報告 全管協・共済会・日管協から本部報告

ー休憩ー
⑤ 講演会Ⅱ 演題　：　『 バカでも年収１，０００万円 』

講演　：　バカリーマン日本代表　伊藤　善之 アライブ株式会社　取締役

⑥ 閉会の挨拶

⑦ 懇親会（情報交換会）

13:50～14:40

14:40～14:50

15:50～16:00

平成26年4月25日

(公財)日本賃貸住宅管理協会　四国ブロック・全国賃貸管理ビジネス協会　四国支部　事務局　担当　石部 寛

13:30～13:50

会員各位
冨田　稔

日管協・全管協合同定期総会開催のご案内

17:30

TEL 087-866-3208　FAX 087-812-0022　E-Mail:jimukyoku@gloｂal-center.co.jp

18:00～19:30

【 お問合せ・送付先 】　〒761-8071　香川県高松市伏石町2016-20（㈱グローバルセンター内）

１９８１年、愛知県生まれ。おバカなサラリーマン日本代表。学歴、資格、専門知識が無いこと
を逆手に取った、逆転の考え方や、日常生活やビジネスシーンでの奇襲攻撃に定評がある。
平凡な人が成功するための法則をまとめた書籍『バカでも年収１０００万円』が処女作ながら
１６万部のベストセラーに。翻訳版は韓国、中国、台湾で発売。2012年には外務省より日本代
表青年団に選抜され、サウジアラビアへ派遣。現在もサラリーマンとして務めるデザイン制作
会社では、広告戦略のコンサルタントとして、逆転の発想を取り入れた戦略を日々構築。小
売業界を中心に数々のヒット事例を生み出す。同時に、週刊SPA!でのコラム執筆や、講演活
動（陸上自衛隊、東京大学など）も行っている。2013年4月には、プロ野球公式戦「福岡ソフト
バンクホークスvs北海道日本ハムファイターズ」で始球式をつとめ、真上にボールを投げる魔
球で会場を沸かせた。

14:50～15:20

15:20～15:50

16:00～17:30